
Svatováclavský NOB - výsledky
13. ročník Svatoválavského NOBu se konal v restauraci Ve dvoře 23. 9. 2016. Za 
pěkného počasí (16°C, tma) se na trať vydalo 28 závodníků. Bylo volné pořadí 
kontrol, běželo se na ilustrované mapě Děčína z roku 1999. Většina závodníků 
doběhla pro indícii k tajné kontrole až na Pastýřskou stěnu (i když to nebylo 
potřeba) a brodili Ploučnici. Celé znění tajenky bylo (Kontrola se nachází příma na 
západ od června, v křoví nad "N" u NOBu). Vítězem se stal Michal Havel, který 
bude pořádat další ročník (nejspíše v Teplicích)

Celkové Jméno Čas
1. (1.M) Michal Havel 0:27:00
2. (2.M) Vláďa Nehasil 0:33:30
3. (3.M) David Nehasil 0:37:47
4. (1.Ž) Bea Patzeltová 0:38:30
5. Jan Válka 0:38:32
6. Michal Tutko 0:38:40
7. Milan Šafařík 0:38:50
8. (2.Ž) Pavla Zítová 0:39:00
9. (3.Ž) Peťule a Lucka 0:39:02
10. Jan Hugo Nádvorník 0:40:00
11. Verča a Kačka 0:44:50
12. Simča Burdová 0:45:10
13. Luboš Přibyl 0:45:11
14. Pedro 0:48:25
15. Áďa Burdová 0:49:00
16. Saša Vaňková 0:49:01
17. Franta Kvíz 0:49:45
18. Honza Horák 0:55:50
19. Josef Vlk 0:57:10
20. Lucka Kvízová 1:03:10
21. Fanda Kvíz 1:03:12
22. Tomáš Trpišovský st. 1:03:30
23. Zdeňka Švirlochová 1:03:40
24. Zuzka Nehasilová 1:16:56



25. Michal Burda 1:19:50
26. Braňo Švirloch 1:19:54


